



WSzSL/FZ.381.62/2. 511..2024

Legnica 22.08.2024 r.

Do wszystkich Zainteresowanych

**Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
NA DOSTAWY:
PRODUKTÓW LECZNICZYCH
STOSOWANYCH W RAMACH PROGRAMÓW LEKOWYCH ORAZ CHEMIOTERAPII**

znak sprawy WSzSL/FZ-62/24

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 obowiązującej ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpłynięciem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

Zapytanie 1 - Pytanie do wzoru umowy:

Do §5 ust. 6 wzoru umowy: Prosimy o potwierdzenie, że ewentualne przedłużenie terminu realizacji umowy następować będzie za obopólną zgodą stron wyrażoną w formie aneksu.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający potwierdza, że zmiana wynikająca z §5 ust. 6 wzoru umowy będzie dokonywana za obopólną zgodą stron wyrażoną w formie aneksu.

Zapytanie 2 - Pytanie do wzoru umowy:

Do §5a ust. 1-8 wzoru umowy. Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §5 ust. 1-8 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jak i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy, za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian.

Zapytanie 3 - Pytanie do wzoru umowy:

Do §6 ust. 1 lit. a) oraz b) wzoru umowy: Prosimy o zmianę zapisów zamieszczonych w §6 ust. 1 lit. a) oraz b) projektu umowy w zakresie sposobu naliczania kary przewidzianej w przypadku opóźnienia wykonania dostawy. Dotychczasowy zapis jest dla nas niejednoznaczny ponieważ można go interpretować dwojako. Nie wiemy od jakiej wartości może być naliczana kara w wysokości 0,01% lub 0,02% za każdy dzień opóźnienia dostawy, tzn. czy będzie wyliczana od wartości dostarczonego z opóźnieniem przedmiotu zamówienia, czy może od wartości całego przedmiotu zamówienia tj. od wartości całej umowy? W związku z powyższym wnosimy o wprowadzenie zapisu, który będzie jednoznacznie wskazywał, iż ewentualna kara za opóźnienie będzie obliczana na podstawie wartości niedostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia. Nadmieniamy przy tym, że faktyczne opóźnienie dostawy może dotyczyć niewielkiej części zamówienia (np. 5%) i niezasadnym jest karanie wykonawcy również za część zamówienia dostarczoną terminowo.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wskazuje, iż §6 ust. 1 wzoru umowy nie zawiera lit. a) oraz b) a zawiera odpowiednio ppkt 1) oraz 2), dlatego Zamawiający odsyła do tych zapisów. Wskazują one wyraźnie, iż na ich podstawie wysokości ewentualnych kar umownych odpowiednio (dla ppkt 1) 0,1% i ppkt 2) 0,2%) naliczane będą od wartości netto asortymentu, którego zwłoka dotyczy., cyt.:

„1. Zamawiającemu przysługują kary umowne:

1) w wysokości 0,1% wartości netto asortymentu, którego zwłoka dotyczy, wskazanej w Załączniku nr 1 do umowy za każdy dzień zwłoki w stosunku do któregośkolwiek z terminów, o których mowa w §2 ust. 1 i/lub w §4 ust 2 i/lub w §4 ust. 4,

2) w wysokości 0,2% wartości netto asortymentu, którego zwłoka dotyczy, wskazanej w Załączniku nr 1 do umowy za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu, o którym mowa w §2 ust. 2.”



Zapytanie 4 - Pytanie do wzoru umowy:

Do §6 ust. 1 lit. b) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej zastrzeżonej na wypadek przekroczenia terminu dostarczenia dokumentów umowy do wysokości 100,00 zł za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 5 - Pytanie do wzoru umowy:

Do §6 ust. 1 pkt 4) wzoru umowy: Prosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego kary zastrzeżonej w §6 ust. 1 pkt 4) za dostawę asortymentu niezgodnego z umową, gdyż Zamawiający w §6 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy przewidział już karę umowną za zwłokę w realizacji reklamacji w przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych asortymentu.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający zwraca uwagę, iż w treści SWZ zapisy projektu umowy §6 nie zawierają ust 4.

Uwaga!

Udzielone niniejszym pismem odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,

p.o. DYREKTORA
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
Jolce
lek. med. Tomasz Uher